, '
; i.

'1:,

L·

j<.,

,. . .. .
., j ,

l

(
. :; ·~

PREFEITURA munlEIPAL DE BOA ESPERAD'A
BOA ESPERANÇA - ESTADO DO ESP!RITO SANTO

-0-

LEI N2 33'5/82

Do : O 8/12 /82 .

Dispõe sobre a remissão de fo

ro, e d~ outras providênci~s.

AM.t.RO COVR'E 1 Prefeito Munic'i.pu.l de Doa Esper,.w;~-E'3., f.;:.

ço s,.ber que a· Câmara Hunicipal Decretou e eu s,-,nciono , segui2,

te !Lei:

Art. lº- Fica o Poder Executivo Municipal 'lutoriz~lo ~.

conceder, 11. t:l'.tulo gratu:l'.to, a remisr.ão de foro do!'l Lotes conl[

t~ntes das Escri tur"s nbrixo rel?cion~.dl!'s 1 a seu.1 do11011 de r~

to, p11.ra document:iç;;'.o definitiva, em cu.ios donos 11er~. consoli

d,,_do o domínio pleno, por força. da cessão dos direitos enfit;.11

tices do Município.

- !.:rea. de 269.l+oo m2 adquirido. a JOÃO ANTONIO DO LIVR,i\- 1

MENTO e esposa; Reg. ~er~l de

vro 2 1 M1trÍcul:'l 19. C'irtÓrio

veia, Pinheiro, 10/01/81;

, .
!moveis ~u·i Fls. l~ - Li-

' de Registro Geral de Irn.Q

Ãrea de 48.600 m2, a.dquirida a JOÃO FERNANDES e e:tposa,

Reg. Geral de Imóveis nll 1 1 às Fls. 085 - Ltvro 2-D,M,,a

trÍcula 1.285. Cart. R. Imóveis, Pinheiro, 25/08/82;
' • ' " ' • ' ' ~- , ' ~ < "• J. ~ • ,. ~ •

11~:""...,~~("•.·~.·\~';- 1.., ... ,~1··1;..ioi<I'~·. ··i'•( ~,.1·· ···,·~'/\. l(

. .
e ' ! ~ Í' • - " •

' .
• 7 ' ç al ei e e ro, 51

. 02/Bo ;· '''·· .. .. . . '••<'• :., '

- Ãre a de 16. 8871 16 m2 1 "l~.quirida à. NILTO SIMONBTTI e e_!!

posa; Reg. Ger"ll de Imóveis nº 1, ;, Fls. 196 e Verao,

Livro 2-C, Matrícula 1.096 - Cart, R. Ger~l de ImÓvei11

Pinheiro, 07/07/81;

- Áre;,. de 30 .470 m2 1 adquirida ~. Da.RCY DO LIVR~}fl'i:NTO ~
e11pos:t; Reg. nº 1 1 M'ltrÍcul~ 1.344 - Folha 144, Livro'

2-D. C11rtÓrio de R.-.gi~tro Ger;.J de ImÓv!"j::i em 2'?/10/8?.

PREFEITURA mUDIEIPAl DE BOA E5PERAD~A
BOA ESPERANÇA - ESTADO DO ESPIR!TO SANTO

-O-

Art. 2Q- Esta Lei entrar~
oa~io, revogada• a• di1po11çõe1

em vigor na data de au~ publi-
,

em contrario.

Regi1tre-1e, Publique-se e Cumpra-se.

Ga.binete do Pre'fei to, 08 de dezembro de 19S2.

upra.

MARI IDA MOTA

D.

1
i